МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА №4 им. Н.А. НЕКРАСОВА С УГЛУБЛЕННЫМ

ИЗУЧЕНИЕМ АНГЛИЙСКОГО ЯЗЫКА»
(средняя школа № 4)

ПРИКАЗ

       12.11.2024 г.                                                                                                                № 01-31/106
Об организации работы
 «Школы будущего первоклассника»

В целях успешной адаптации детей дошкольного возраста к новым образовательным условиям и на основании положения о «Школе будущего первоклассника», Положения об оказании платных образовательных услуг, утвержденных приказом № 01-31/97 от 30.09.2024,  и востребованности услуги родителями (законными представителями),
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу «Школы будущего первоклассника» (платная образовательная услуга) с 16 ноября 2024 года по 19 апреля 2025 года по следующему графику:
	№ п/п
	Дата
	Время

	1.
	16.11.2024
	10.00 – 12.00

	2.
	23.11.2024
	10.00 – 12.00

	3.
	30.11.2024
	10.00 – 12.00

	4.
	07.12.2024
	10.00 – 12.00

	5.
	14.12.2024
	10.00 – 12.00

	6.
	21.12.2024
	10.00 – 12.00

	7.
	28.12.2024
	10.00 – 12.00

	8.
	11.01.2025
	10.00 – 12.00

	9.
	18.01.2025
	10.00 – 12.00

	10.
	25.01.2025
	10.00 – 12.00

	11.
	01.02.2025
	10.00 – 12.00

	12.
	08.02.2025
	10.00 – 12.00

	13.
	15.02.2025
	10.00 – 12.00

	14.
	01.03.2025
	10.00 – 12.00

	15.
	15.03.2025
	10.00 – 12.00

	16.
	22.03.2024
	10.00 – 12.00

	17.
	29.03.2025
	10.00 – 12.00

	18.
	05.04.2025
	10.00 – 12.00

	19.
	12.04.2025
	10.00 – 12.00

	20.
	19.04.2025
	10.00 – 12.00

2. Утвердить Договор об оказании платных образовательных услуг в новой редакции (Приложение 1).

3. Утвердить расписание занятий Школы будущего первоклассника (Приложение 2).

4. Руководителем Школы будущего первоклассника назначить заместителя директора по ВР Ногинову Е.В.
5. Для проведения занятий назначить:
· Веселову С.Г. - учителя начальных классов (Чтение для дошколят);
· Веселову С.Г. – учителя начальных классов (Письмо для дошколят);
· Ногинову Е.В. – педагога – психолога  (Математика для дошколят);
· Ногинову Е.В. – педагога-психолога (Развитие графомоторных навыков);
· Максимову П.М.  - учителя английского языка (Знакомство с английским языком);

6. Возложить обязанности за жизнь и здоровье детей во время работы Школы будущего первоклассника на педагогических работников, указанных  п. 5.
7. Педагогическим работникам, работающим в Школе будущего первоклассника,

детей встречать на первом  этаже в рекреации, провожать после последнего занятия до первого этажа и передавать родителям (законным представителям).

8. Для работы «Школы будущего первоклассника»  использовать кабинеты 2 этажа №№ 15,17,18.
9. Оплату за работу в Школе будущего первоклассника производить согласно Положения об оплате труда работников муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 4 им. Н.А. Некрасова с углубленным изучением английского языка», занятых в организации платных образовательных услуг.
10. Возложить контроль за работой «Школы будущего первоклассника» на Веселову С.Г., заместителя директора.
11. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
          Директор школы

В.А. Лапотникова
С приказом ознакомлены:

	Ф. И. О.
	дата
	Подпись

	Веселова С.Г.

	Максимова П.М.

	Ногинова Е.В.